
ZARZĄDZENIE Nr DOK.0151.3.2015 
 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie 
z dnia  23 kwietnia 2015 roku 

 
 

w sprawie zmiany składu Społecznej Rady Programowej przy Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie 

 
 

 

Na podstawie art. 13 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2012r., poz. 406) oraz art.  11 
Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Gniewkowie  nr XXXV/226/2013 z dnia 25 września 2013 r.  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 
 

1. Zmianie ulega skład Rady Programowej powołanej zarządzeniem nr 8/2014 z dnia 
22/09/2014 r.    

2. Nowy skład Rady Programowej stanowią następujące osoby : 
1/ Alicja Murawska 
2/ Michał Borowiak 
3/ Artur Woźniak 
4/ Joanna Piernik 
5/ Sławomir Konieczka 

 
§ 2. 

 
Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie . 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez jego 
wyłożenie w sekretariacie. 
 
 
 

 


